
THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 7440 

A BY-LAW to exempt from taxation certain 
lands and improvements. 

WHEREAS prior to the 30th day of November in any year 

Council may by by-law, adopted by an affirmative vote of at least two­

thirds of all the members thereof, exempt from taxation imposed under 

clauses (a), (b) and (c) of subsection (1) of section 206 of the Municipal 

Act, lands and improvements not being operated for profit or gain and owned 

by a charitable or philanthropic organization supported in whole or in part 

by public funds and used exclusively for the relief of the poor, the aged, 

the infirm, or the disabled, or as a home for the care of children. 

NOW THEREFORE the Council of The Corporation of the District 

of Burnaby ENACTS as follows: 

l. This By-law may be cited as "BURNABY TAXATION EXEMPTION 

BY-LAW NO. 12, 1979". 

2. The Council does hereby exempt from taxation imposed under 

clauses (a), (b) and (c) of subsection (1) of section 206 of the Municipal 

Act for the year 1980 those lands and premises owned by the Boys' Clubs of 

Vancouver, B.C. situate, lying and being in the Municipality of Burnaby, in 

the Province of British Columbia, more particularly known and described as 

Lot 103, District Lot 127, Group l, Plan 45265, New Westminster District. 

Read a first time this 19tltlay of NOVEMBER , 1979 

Read a second time this 19tltlay of NOVEMBER , 1979 

Read a third time this 19tltlay of NOVEMBER , 1979 

Reconsidered and adopted by an affirmative vote of at least 

two-thirds of a 11 the members of the Council this 26th day of NOVEMBER , 

1979. 
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